

# Need Consult ApS

Stamholmen 175, 1, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 97 02 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

Peter Torp  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Need Consult ApS Stamholmen 175, 1 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 97 02 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Torp, Formand Per Ullum Hansen Per Juul Henriksen
<b>Direktion</b>	Per Ullum Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.307.456 kr. mod 3.243.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97.302 kr. mod 439.919 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.307.456</b>	<b>3.243.318</b>
1 Personaleomkostninger	-3.088.349	-2.606.442
<b>Driftsresultat</b>	<b>219.107</b>	<b>636.876</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-23.234	0
Andre finansielle indtægter	0	1.505
Øvrige finansielle omkostninger	-53.720	-64.652
<b>Resultat før skat</b>	<b>142.153</b>	<b>573.729</b>
Skat af årets resultat	-44.851	-133.810
<b>Årets resultat</b>	<b>97.302</b>	<b>439.919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	97.302	439.919
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.302</b>	<b>439.919</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.266	37.500
3	Deposita	<u>28.541</u>	<u>28.541</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.807</u>	<u>66.041</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.807</u></b>	<b><u>66.041</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.437.700	2.984.616
	Andre tilgodehavender	0	30.625
	Periodeafgrænsningsposter	<u>37.867</u>	<u>4.211</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.475.567</u>	<u>3.019.452</u>
	Likvide beholdninger	<u>57.575</u>	<u>891.375</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.533.142</u></b>	<b><u>3.910.827</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.575.949</u></b>	<b><u>3.976.868</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>550.556</u>	<u>453.254</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>590.556</u></b>	<b><u>493.254</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>8.331</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.331</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.067.472	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.474.738	1.744.601
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.400
	Selskabsskat	36.520	134.090
	Anden gæld	<u>698.332</u>	<u>899.523</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.277.062</u>	<u>2.783.614</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.977.062</u></b>	<b><u>3.483.614</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.575.949</u></b>	<b><u>3.976.868</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	453.254	493.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	97.302	97.302
	<b>40.000</b>	<b>550.556</b>	<b>590.556</b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	3.046.469	2.586.592	
Pensioner	409	0	
Andre omkostninger til social sikring	41.471	19.850	
	<b>3.088.349</b>	<b>2.606.442</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	37.500	37.500	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-23.234	0	
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-23.234</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>14.266</b>	<b>37.500</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Need Consult Outsourcing ApS,	75 %	19.021	-30.979
		<b>19.021</b>	<b>-30.979</b>
<b>3. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2023		28.541	28.541
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>28.541</b>	<b>28.541</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>28.541</b>	<b>28.541</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	700.000	0	700.000	0
	<b>700.000</b>	<b>0</b>	<b>700.000</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor selskabets bankforbindelse afgivet sikkerhed (Skadesløsbrev) i selskabets løssøre og simple fordringer på kr. 1.000.000

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har lejet kontorlokaler, som kan opsiges med 3. måneders varsel. Den årlige husleje andrager ca. DKK 102.000 om året.
